ב"כ המשיבה - פרקליטות מחוז חיפה (פלילי), ע"י ב"כ עו"ד גב' מאיה הרטמן.

3. שב"ס - מחלקת האסיר.

הפרקליטה תוכל לקבל את המיידעים בחזרה לרשותה באמצעות לשכת האב"ד.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשע"ו, 10 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.

ש' ברלינר, שופט עמית ב' בר-זיו, שופטת י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]